様式１

   令和  年  月  日

「新技術・新工法活用促進制度」登録申請書

 登録申請書

  福岡県県土整備部長 殿

会 社 名
ふ り が な

代表者氏名
ふ り が な

所 在 地

電   話

 「新技術・新工法活用促進制度」の主旨を理解し、実施要領第４条の２（１）～（６）に該当し

ないことを誓約のうえ、下記のとおり関係書類を添えて、「新技術・新工法活用促進制度」への登録

を申請します。

記

 １ 新技術の名称
ふ り が な

 ：

 ２ 添付書類

（１）提出書類（必須）

１）申請情報の場合

公募要件確認表（様式１－付）、概要説明書（様式２）：１部

   ２）基準適合情報の場合

     公募要件確認表（様式１－付）、概要説明書（様式２）及び技術基準評価表（様式２－２）

：１部

（２）その他資料（※該当するものを記載のこと）電子データ又は用紙で各１部

① 新技術等の詳細説明資料及び必要な場合は見本

② 新技術等が登録の基準に適合していることを証する書類

③ 会社案内、パンフレット等

申請情報

基準適合情報

申請する方を○で
囲ってください。

会社名、代表者氏名には

必ずふりがなを付けてく

ださい。（※代表者氏名欄

は役職名も記載して下さ

い。）

「基準適合情報」に申請の場合は、「技術基準

評価表（様式２－２）」を追記してください。

①②③は、実際に添付する具体的な資料名に書

き換えてください。